
■系統④【朝】神栖済生会病院～下総橘駅

全日

■系統①【朝・夕】平泉関下～小見川駅

全日

【朝】 【夕】

ますようお願い申し上げます。　※黄色の便以外は変更ありません。

        神栖市コミュニティバス (朝・夕)

      2022年4月1日(金)　時刻改正
　毎度，神栖市コミュニティバスをご利用いただき，誠にありがとうございます。

　2022年4月1日(金)より下記のとおり【時刻改正】をいたします。ご理解賜り

【朝】

📞０２９９－９０－１１２０（8:30～17:15）

【お問い合わせ】

関東鉄道株式会社 潮来営業所

関東鉄道株式会社 波崎車庫営業所

神栖市地域公共交通活性化協議会
（事務局：神栖市役所政策企画課内）

📞０２９９－８０－００３１（8:00～18:00）

📞０２９９－８０－００３１（14:00～17:00）

ICカード利用促進を目的に実施しておりました

が，当初の目的を果たしたことから，この度下記

のとおり終了させていただきます。

小見川駅 17:43 17:46

息栖稲荷 17:54 17:57

大野原中央 17:56 17:59

息栖原 17:57 18:00

鹿島セントラルホテル 17:59 18:02

神栖第二中学校前 17:59 18:02

平泉東 18:00 18:03

五郎台南 18:01 18:04

平泉上谷原 18:02 18:05

平泉関下 18:20 18:23

～3/31㊍

平泉関下 6:40 6:45

平泉上谷原 6:40 6:45

五郎台南 6:41 6:46

平泉東 6:42 6:47

神栖第二中学校前 6:42 6:47

鹿島セントラルホテル 6:44 6:49

息栖原 6:46 6:51

大野原中央 6:47 6:52

息栖稲荷 6:49 6:54

小見川駅 7:10 7:15

4/1㊎～ ～3/31㊍ 4/1㊎～

～3/31㊍ 4/1㊎～
バス利用特典サービス【バス特】

～サービス終了のお知らせ～

これからも非接触で安心なICカードのご利用をお願い申し上げます。

【朝】小見川駅でのJR成田線待ち時間を短縮。 【夕】小見川駅でJR成田線からのお乗り換えができるように調整。

【朝】下総橘駅でのJR成田線待ち時間を短縮。

神栖済生会病院 6:55 7:00

うずもｺﾐｭﾆﾃｨｾﾝﾀｰ 6:57 7:02

知手西 6:58 7:03

知手南部団地 6:59 7:04

奥ノ谷南 7:00 7:05

横瀬小学校 7:02 7:07

石塚十字路 7:03 7:08

利根川水門前 7:08 7:13

下総橘駅 7:25 7:30


